Amazonas 0579 y Cesar Calvache, destinado 

para operaciones de la compañía que comprende el área de Administración y Ventas 
(INCLUYE bodega, parqueaderos). 

- El plazo es de cinco años, a partir de la suscripción del contrato. 

- Canon mensual de arrendamiento: USD 6 800 (Seis mil Ochocientos dólares) más 
IVA. 

Nota 27 CONTINGENCIAS 

De acuerdo a la firma de abogados que la empresa ha contratado, no existen juicios en 
contra o a favor de la empresa, por lo que al 31 de diciembre del 2016, no se registra 
contingencias. 

Nota28 CONTRATOS ,.